
NADAČNÍ FOND ONKOLOGIE PRO 21. STOLETÍ 

ČESKÁ ONKOLOGICKÁ SPOLEČNOST ČLS JEP 

ČESKÁ UROLOGICKÁ SPOLEČNOST ČLS JEP 

THOMAYEROVA NEMOCNICE 

Onkologická klinika 1. LF UK a TN 

KOC (NNB, VFN a TN) 

pořádají 

pod záštitou ředitele Thomayerovy nemocnice Doc. MUDr. Zdeňka Beneše, CSc. 

a náměstka ministra zdravotnictví MUDr. Toma Philippa,Ph.D., MBA 

Sympozium je konáno s podporou ředitelky NNB MUDr. Andrey Vrbovské, MBA 

a ředitelky VFN Mgr. Dany Juráskové, Ph.D., MBA. 

ONKOLOGICKÁ SYMPOZIA 
I. 

24. onkologicko-urologické sympozium 

24. listopadu 2016 ve spolupráci s Urologickou klinikou FN Motol  

II. 

20. mammologické sympozium 

25. listopadu 2016 ve spolupráci s Onkologickou klinikou 2. LF UK a FN Motol  

 

24.-25. listopadu 2016 

Kongresové centrum hotelu Artemis Olympik 

U Sluncové 14, Praha 8 

 



Program 

I. 24. listopadu: Renální karcinom, karcinom močového měchýře a novinky                             

                                    u karcinomu prostaty 

                                    

Prezidenti sympozií: Prof. MUDr. Jitka Abrahámová, DrSc. 

   Prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc. 

II. 25. listopadu: Včasný záchyt karcinomu prsu 

   Léčba karcinomu prsu (zejména novinky v léčbě časného   

                                       i pokročilého karcinomu prsu) 

                                   

Prezidenti sympozií: Prof. MUDr. Jitka Abrahámová, DrSc. 

   doc. MUDr. Jana Prausová, PhD., MBA 

Přihlášky k účasti a ubytování 

Přihlaste se online přes www.onkologie21.cz do 7. listopadu 2016.   

Ubytování účastníků bude zajištěno v hotelu Artemis Olympik 4*  

Jednolůžkový pokoj, vč. snídaně 1800 Kč/noc 

Dvoulůžkový pokoj vč. snídaně 2000 Kč/noc   

Na základě požadavků uvedených v přihlášce Vám bude zaslána výzva k uhrazení ubytování.  

Rezervace ubytování je platná až po uhrazení příslušné částky na účet organizátora. 

V případě neuhrazení částky ve stanoveném termínu bude rezervace ubytování zrušena. 

V případě dotazů k registraci a ubytování kontaktujte organizátora - Amis spol. s r.o. 

nejpozději do pondělí 7. listopadu 2016 na tel: 224 315 872 nebo e-mail: info@ckamis.cz 

Konferenční poplatek 

    1 sympozium  2 sympozia  termín uzávěrky 

Předčasná registrace    900 Kč  1100 Kč         29. 8. 2016 

Běžná registrace  1100 Kč  1300 Kč         11. 11. 2016 

Registrace na místě  1300 Kč  1500 Kč            24., 25. 11. 2016 

Registrační poplatek zahrnuje odborné materiály, občerstvení a obědy během odborného 

programu.. 

UPOZORNĚNÍ: 

Registrace je platná až po uhrazení částky na účet organizátora. V případě neuhrazení 

částky ve stanoveném termínu bude automaticky požadován registrační poplatek ve 

zvýšené částce! 

Konferenční poplatek je nutné uhradit bankovním převodem na účet organizátora - Amis 

spol. s r.o. - číslo účtu 2800753114/2010 Fio banka. Variabilním symbolem pro identifikaci 



platby je prvních 5 čísel Vašeho rodného čísla uvedených v online registračním formuláři. 

Konferenční poplatek je nevratný. 

Přihlášky k aktivní účasti 

K aktivní účasti se můžete přihlásit do 19. srpna 2016, u vědeckého sekretáře urologického 

sympozia, doc. MUDr. Tomáše Büchlera, Ph.D., Onkologická klinika 1. LF UK a TN                     

a u vědeckého sekretáře mammologického sympozia. Doc. MUDr. Josefa Dvořáka, Ph.D., 

Onkologická klinika 1. LF UK a TN. 

Tel: 261 083 530,  261 083 492                                                                                                    

Fax:  261 082 522                                                 

e-mail: tomas.buchler@ftn.cz 

              josef.dvorak@ftn.cz 

                                                

Text v rozsahu do 3 normostran (MS Word) zašlete vědeckému sekretáři sympozia 

elektronickou poštou s následujícími údaji: 

NÁZEV SDĚLENÍ (velkými písmeny) 

Jména autorů (jméno a příjmení, bez titulů) 

Pracoviště a adresa 

Citace použijte jen ve výjimečných případech. 

Nepřikládejte obrazové přílohy. 

Datum odevzdání je, vzhledem k termínům tiskárny, závazné.  

Kontaktní adresy 

Vědecký sekretář onkourologické sekce sympozií: 

doc. MUDr. Tomáš Büchler, Ph.D.   

Onkologická klinika 1. LF UK a TN   tel: 261 083 530 

Vídeňská 800     fax: 261 082 522 

140 59 Praha 4 - Krč     e-mail: tomas.buchler@ftn.cz 

 
Vědecký sekretář mammologické sekce sympozií 
Doc. MUDr. Josef Dvořák, Ph.D. 
Onkologická klinika 1. LF UK a TN   tel: 261 083 492 
Vídeňská 800     fax: 261 082 522 
140 59 Praha 4 - Krč     e-mail: josef.dvorak@ftn.cz 
 
 
Odborné zajištění sympozií: 

Nadační fond onkologie pro 21. století  

Onkologická klinika 1. LF UK a TN  e-mail: info@onkologie21.cz, onkolog@ftn.cz 

Vídeňská 800 

140 59 Praha 4 



Organizační zajištění sympozií: 

Amis spol. s r.o.     Lucie Splavcová, tel: 224 315 872, 721 311 523 

Rooseveltova 47    e-mail: info@ckamis.cz 

160 00 Praha 6 

 
Vzdělávací akce je pořádaná dle Stavovského předpisu ČLK č. 16 

 


